Kruhové válce DSNU-S
TOC Bookmark
Kruhové válce DSNU-S
Technické údaje
Přehled periférií
Přehled dodávek
Typové značení
Kruhové válce DSNU-S

12 6 6 8 1,5 13 ±0,7 59,3 – 5
16 7,5 12,9 ±0,75 58,8 70,3
20 8 8,2 – 1,5 17,3 ±0,75 75,3 75,3 7
25 10 8,3 19,6 ±0,75 80,3 80,3 9
16 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Kruhové válce DSNU-S
Technické údaje
  q doporučený sortiment
Údaje pro objednávky
@ pístu zdvih P –	 pružné tlumicí kroužky/desky na obou stranách
A –	 se snímáním poloh
PPS –	samočinně nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A –	 se snímáním poloh
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
8 10 5205897 DSNU-S-8-10-P-A –
15 5205898 DSNU-S-8-15-P-A
20 5205899 DSNU-S-8-20-P-A
25 5205900 DSNU-S-8-25-P-A
30 5205902 DSNU-S-8-30-P-A
40 5205903 DSNU-S-8-40-P-A
50 5205904 DSNU-S-8-50-P-A
60 5205905 DSNU-S-8-60-P-A
80 5205906 DSNU-S-8-80-P-A
100 5205907 DSNU-S-8-100-P-A
12 10 	q 5211896 DSNU-S-12-10-P-A –
15 	q 5211897 DSNU-S-12-15-P-A
20 	q 5211898 DSNU-S-12-20-P-A
25 	q 5211899 DSNU-S-12-25-P-A
30 	q 5211900 DSNU-S-12-30-P-A
40 	q 5211901 DSNU-S-12-40-P-A
50 	q 5211903 DSNU-S-12-50-P-A
60 	q 5211904 DSNU-S-12-60-P-A
80 	q 5211905 DSNU-S-12-80-P-A
100 	q 5211906 DSNU-S-12-100-P-A
125 	q 5211908 DSNU-S-12-125-P-A
150 	q 5211909 DSNU-S-12-150-P-A
16 10 	q 5216087 DSNU-S-16-10-P-A –
15 	q 5216088 DSNU-S-16-15-P-A
20 	q 5216089 DSNU-S-16-20-P-A
25 	q 5216090 DSNU-S-16-25-P-A 	q 5217238 DSNU-S-16-25-PPS-A
30 	q 5216091 DSNU-S-16-30-P-A 	q 5217239 DSNU-S-16-30-PPS-A
40 	q 5216093 DSNU-S-16-40-P-A 	q 5217240 DSNU-S-16-40-PPS-A
50 	q 5216094 DSNU-S-16-50-P-A 	q 5217241 DSNU-S-16-50-PPS-A
60 	q 5216095 DSNU-S-16-60-P-A 	q 5217242 DSNU-S-16-60-PPS-A
80 	q 5216096 DSNU-S-16-80-P-A 	q 5217243 DSNU-S-16-80-PPS-A
100 	q 5216098 DSNU-S-16-100-P-A 	q 5217244 DSNU-S-16-100-PPS-A
125 	q 5216099 DSNU-S-16-125-P-A 	q 5217245 DSNU-S-16-125-PPS-A
150 	q 5216100 DSNU-S-16-150-P-A 	q 5217246 DSNU-S-16-150-PPS-A
200 	q 5216101 DSNU-S-16-200-P-A 	q 5217248 DSNU-S-16-200-PPS-A
20 10 	q 5224633 DSNU-S-20-10-P-A –
15 	q 5224634 DSNU-S-20-15-P-A
20 	q 5224635 DSNU-S-20-20-P-A
25 	q 5224636 DSNU-S-20-25-P-A 	q 5225836 DSNU-S-20-25-PPS-A
30 	q 5224637 DSNU-S-20-30-P-A 	q 5225837 DSNU-S-20-30-PPS-A
40 	q 5224639 DSNU-S-20-40-P-A 	q 5225838 DSNU-S-20-40-PPS-A
50 	q 5224641 DSNU-S-20-50-P-A 	q 5225839 DSNU-S-20-50-PPS-A
60 	q 5224642 DSNU-S-20-60-P-A 	q 5225840 DSNU-S-20-60-PPS-A
80 	q 5224643 DSNU-S-20-80-P-A 	q 5225841 DSNU-S-20-80-PPS-A
100 	q 5224644 DSNU-S-20-100-P-A 	q 5225842 DSNU-S-20-100-PPS-A
125 	q 5224645 DSNU-S-20-125-P-A 	q 5225843 DSNU-S-20-125-PPS-A
150 	q 5224646 DSNU-S-20-150-P-A 	q 5225844 DSNU-S-20-150-PPS-A
200 	q 5224647 DSNU-S-20-200-P-A 	q 5225846 DSNU-S-20-200-PPS-A
Údaje pro objednávky
172022/03 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Kruhové válce DSNU-S
Technické údaje
  q doporučený sortiment
Údaje pro objednávky
@ pístu zdvih P –	 pružné tlumicí kroužky/desky na obou stranách
A –	 se snímáním poloh
PPS –	samočinně nastavitelné pneumatické tlumení
na obou stranách
A –	 se snímáním poloh
[mm] [mm] č. dílu typ č. dílu typ
25 10 	q 5228227 DSNU-S-25-10-P-A –
15 	q 5228228 DSNU-S-25-15-P-A
20 	q 5228229 DSNU-S-25-20-P-A
25 	q 5228230 DSNU-S-25-25-P-A 	q 5228452 DSNU-S-25-25-PPS-A
30 	q 5228231 DSNU-S-25-30-P-A 	q 5228453 DSNU-S-25-30-PPS-A
40 	q 5228232 DSNU-S-25-40-P-A 	q 5228454 DSNU-S-25-40-PPS-A
50 	q 5228233 DSNU-S-25-50-P-A 	q 5228455 DSNU-S-25-50-PPS-A
60 	q 5228234 DSNU-S-25-60-P-A 	q 5228456 DSNU-S-25-60-PPS-A
80 	q 5228235 DSNU-S-25-80-P-A 	q 5228457 DSNU-S-25-80-PPS-A
100 	q 5228236 DSNU-S-25-100-P-A 	q 5228458 DSNU-S-25-100-PPS-A
125 	q 5228237 DSNU-S-25-125-P-A 	q 5228459 DSNU-S-25-125-PPS-A
150 	q 5228238 DSNU-S-25-150-P-A 	q 5228460 DSNU-S-25-150-PPS-A
200 	q 5228239 DSNU-S-25-200-P-A 	q 5228461 DSNU-S-25-200-PPS-A
18 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Kruhové válce DSNU-S
Údaje pro objednávky – stavebnice výrobku
Tabulka pro objednávky

spínací
nasazují se shora do drážky,
vestavná do profilu válce
kontaktní kabel, 3 vodiče 2,5 	q 543862 SME-8M-DS-24V-K-2,5-OE
5,0 	q 543863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OE
kabel, 2 vodiče 2,5 	q 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 	q 543861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
rozpínací
podélně nasunovací do drážky,
vestavná do profilu válce
kontaktní kabel, 3 vodiče 7,5 160251 SME-8-O-K-LED-24
Údaje pro objednávky  – upevňovací sady pro přibližovací čidla SME/SMT-8 technické údaje a internet: smbr
název pro @ č. dílu typ
upevňovací sady SMBR-8
8 175091 SMBR-8-8
12 	q 175093 SMBR-8-12
16 	q 175094 SMBR-8-16
20 	q 175095 SMBR-8-20
25 	q 175096 SMBR-8-25
Údaje pro objednávky – kabely technické údaje a internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typ
[m]
přímá zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volné konce vodičů, 3 vodiče 2,5 	q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3